ad Gratias polt comeftionem ante oftium Ecclefiz tran-

feuntibus Fratribus proftratus iaceat, dum intrant & exe-

unt. Nullus vero audeat f¢ coniungere illi, vel aliquid

mandare. Przlatustantum ne in defperationem labi pos-

fit mittat ad eum qui eft in Gravieri culpa’ {eniores—s

qui commoveant eum, ad pznitentiam provocent ad

patientiam , foveant per Confefsionem, hortentur :}d fa-
: tisfa-

tisfaGtionem adiuvent per fuam intercefsionem, Si vi.
derint in ¢o humilitatem cordis quibus etiam fuffragetur
totus Conventus , nec renuat Pralatus facere cum eo
mifericordiam, & fi videbitar ei vapulet, ad pedes fin-
gulorum primo Prelati deinde utriu(q; lateris fefforum
Talis quamdiu erit in Peaitentia non communicet nec
eat ad ofculum pacis. Si Przdicator eft Officium Pra-
dicaroris non exerceat nec vocetur ad aliquod Officium
in Ecclefia nec ulla ei committatur obedientia ante ple-
nariam fatisfa&ionem. i fuerit Sacerdos vel Diaconus
ijs Officijs non fungantur nifi poftea Religiofe conver-
fati fuerint, = Si quis autem in peccatum carnis (quod
DEVS avertat) lapfus fueric ipfum non folum fupradicta
penitentiafed gravius puniend cenfemus. Si quis tale
quid extra Monafterium commiferit, Frater qui cum eo
eft fudeat exceflum eius quam citius corrigendil Pralato
intimare, Corre&us ad locii in quo tale quid comiferat
ulterius non redeat nifi Religiofe converfatus fuerit quod
Generale vel Provinciale Capitulum illum iplum cenfe.
at reverlurum.  Si vero peccatum tale occultum fuerit
difquifitione fecreta fecundum tempus & fi Perfonam_s
condignam agat pnitetiam, Si quis autem peccaverit
& confiteri voluerit Socio fuo illud cognofcenti Frater
Confcfsionem ejus non recipiat nifi tali conditione ur_s
cum opportunitas fuerit ipfum pofsit proclamare. S
qui vero per confpirationem vel malitiofam concordiam
adver(us Priorem vel Pralatos fuos manifelte {e erexerint
hi pradi®to modo pzniteant & de cxtero in omni{ vita
N ua

fua extremum locum fui Ordinis teneant, & vocem in
Capitulo nifi in fui accufationem non habeant, neg; eis
obedientia aliqua injungatur.  Siqui tamen Fratres non
malitiofe fed in veritate adverfus {fuum Przlatum aliquid
invenerint quod tolerari non decet nec poteft prius eum
inter fe cum omni humilitate & charitate de {ua corre.
Gtione admoneant, quod {i frequenter admonitus fe cor.
rigere neglexerit aut contempferit Priori Provinciali fi
gnificetur vel Vifitatoribus cum ad eandem domum ve-
nerint vifitandi caufa manifeft¢ indicetur & Definitoribus
Capituli Generalis vel Provincialis {ignificetur, aliter Pre-
latos fuos {ubditi diftamare non prefumat. Rz, PP. placet,